
           
    Republika Hrvatska 
Dječji vrtić Pčelica Bisag 
       Upravno vijeće 
KLASA: 601-01/25-01/21 
URBROJ: 2186-181-25-3 
Bisag, 13.05.2025.                                                               
  

Na temelju članka 20. i 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 , 57/22 i 101/23) i članka 20. i 42. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, 
Upravno vijeće na svojoj sjednici održanoj  13.05.2025. donosi 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju natječaja za upis djece u Kraći program predškole 

za pedagošku godinu 2025./2026. 
 
 

Pozivaju se roditelji/skrbnici djece obveznika (djeca rođena u razdoblju od 01.04.2019. do 
31.03.2020. godine), a koja nisu uključena u redoviti program predškolskog odgoja, da predaju Zahtjev 
za upis djece u Kraći program predškole za pedagošku godinu 2025./2026. 

Kraći program predškole počinje 01. listopada 2025. godine. 
 
Podnošenje Zahtjeva za upis 
 
Zahtjev za upis djeteta podnosi se osobno ili elektroničkim putem u razdoblju od 14.05.2025. 
do14.06.2025. godine. u Dječjem vrtiću Pčelica Bisag, Bisag 24, Bisag,  ili na e-mail adresu 
vrtic@breznica.hr. 
Dokumentacija potrebna za upis djeteta: 
1. Zahtjev za upis djeteta u Kraći program predškole 
2. Rodni list ili izvadak iz matice rođenih ili potvrda o rođenju djeteta (preslika) 
3. Uvjerenje o mjestu prebivališta djeteta  
4. Uvjerenje o prebivalištu roditelja ili preslika osobnih iskaznica 
5. Preslika iskaznice imunizacije djeteta. 

 
Potvrda o zdravstvenom pregledu djeteta koja se pribavlja od 01.09.2025. (ne smije biti starija od 

30 dana prije polaska u program predškole). 
Ostala dokumentacija: 
1. Za dijete koje ima specifične razvojne i/ili zdravstvene potrebe: relevantna dokumentacija za 

utvrđivanje navedenih potreba i statusa djeteta, 
2. Za dijete koje živi u iznimno teškim socijalnim i zdravstvenim prilikama – Preporuka Zavoda 

za socijalni rad. 
Kraći program predškole obavezan je i besplatan za svu djecu rođenu u periodu od 01.04.2019. do 

31.03.2020. godine. 
Dijete koje je obveznik predškole a koje ne koristi usluge programa Dječjeg vrtića Pčelica Bisag 

ostvaruje pravo izravnog upisa u Kraći program predškole temeljem prijave za upis. 
Upis u Kraći program predškole uvjetuje se urednim cijepljenjem protiv bolesti iz Programa 

obveznog cijepljenja. 



Dječji vrtić Pčelica Bisag provesti će inicijalne razgovore s roditeljima/skrbnicima i djecom tijekom 
mjeseca rujna 2025. godine. 

U mjesecu rujnu planira se održavanje roditeljskog sastanka o čemu će roditelji biti obaviješteni 
putem web stranice Dječjeg vrtića Pčelica Bisag. 
 

 
Predsjednik Upravnog  vijeća 

                                                                                                                         Stjepan Šafran 
 

 


